










smlouva č: 800

PŘÍLOHA 1

OBEC:

Soupis předávacích míst s technickým popisem
číslo

odběrného
zařízení

Odběrné zařízení JVS
číslo

odběrného
místa

název měřicího místa měřidlo profil měřidla profil
přípojky katastrální území umístění měřidla

031955 VDJ Sv.Anna 031C18 VDJ Sv.Anna-sídl.Lužnice Siemens/10 200 200 Tábor šachta podzemní
031955 VDJ Sv.Anna 031C19 VDJ Sv.Anna-Tábor DN 400 vdm/10 150 200 Tábor vodojem
031955 VDJ Sv.Anna 031C20 VDJ Sv.Anna-Isabela vdm/14 50 50 Tábor vodojem
013936 vod. Klokoty - VDJ Všechov 031C42 VDMŠ Otavan - Klokoty vdm/14 150 200 Klokoty šachta podzemní
031954 VDJ Všechov 031C23 Všechov - Zahrádky vdm/15 80 100 Všechov čerpací stanice
130921 ÚV Tábor 130C02 ÚV Tábor - výtlak Všechov Siemens/15 200 300 Tábor úpravna vody
131951 VDJ Čekanice 131C01 VDJ Čekanice-Tábor vdm/15 150 300 Čekanice u Tábora vodojem
131951 VDJ Čekanice 131C03 VDJ Čekanice-odběr Měšice vdm/15 100 100 Čekanice u Tábora vodojem
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C34 Letiště Tábor, Čápův Dvůr vdm/16 50 150 Měšice u Tábora šachta podzemní
013934 vod.šachta Veselí-VDJ Čekanice 013C18 Zárybničná Lhota vdm/10 80 150 Zárybničná Lhota šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C14 Strkov-obec vdm/10 80 200 Strkov šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C15 Planá / Luž. obec vdm/15 100 300 Planá n.Lužnicí šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C16 Planá / Luž. -  Unistroj vdm/14 80 150 Planá n.Lužnicí šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C13 Strkov-LZ + CO + bj vdm/10 20 200 Strkov šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C12 Strkov rybáři vdm/10 50 80 Strkov šachta podzemní

031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C41 Letní tábor U Ptáčníka, Strkov u rybářství
montáž VDM pouze po

dobu trvání letního tábora 20 Planá n.Lužnicí šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C46 Strkov-nad Hejtmanem vdm/15 50 80 Strkov šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C28 šachta u ČS S.Ústí vdm/10 80 100 Sezimovo Ústí šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C29 šachta garáže S.Ústí vdm/15 80 100 Sezimovo Ústí šachta podzemní
031931 vod.VDJ Zlukov-VDJ Sv.Anna 031C37 Sez.Ústí - zahrádky vdm/10 20 150 Sezimovo Ústí šachta podzemní

PŘÍLOHA 1

OBEC:

Způsob stanovení předané vody pro odběrná místa, kde není osazeno měření
číslo

odběrného
místa

název měřicího místa
skutečnost
roku 2014
[m 3 /rok]

způsob výpočtu

není není

Dne:............... Dne:.................

JVS:................ Obec:...............

stanovení množství vody předané

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO



smlouva č. 800

PŘÍLOHA 2

OBEC :

Tabulka č.1: Limitní množství vody dodávané obci

název obce max. roční odběr
[m3/rok]

max. denní
odběr [m3/den]

CELKEM VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO 3 983 027 21 825

Tabulka č.2: Údaje o předávce vody pro obec v uplynulém roce

číslo odběrného
místa název měřícího místa odběr v roce 2015

[m3/rok]

031C18 VDJ Sv.Anna-sídl.Lužnice 533 499
031C19 VDJ Sv.Anna-Tábor DN 400 263 880
031C20 VDJ Sv.Anna-Isabela 12 053
031C42 VDMŠ Otavan - Klokoty 322 590
031C23 Všechov - Zahrádky 969
130C02 ÚV Tábor - výtlak Všechov 45 297
131C01 VDJ Čekanice-Tábor 390 190
131C03 VDJ Čekanice-odběr Měšice 144 671
031C34 Letiště Tábor, Čápův Dvůr 0
013C18 Zárybničná Lhota 3 183
031C14 Strkov-obec 51 052
031C15 Planá / Luž. obec 326 713
031C16 Planá / Luž. -  Unistroj 6 765
031C13 Strkov-LZ + CO + bj 1 502
031C12 Strkov rybáři 788
031C41 Letní tábor U Ptáčníka, Strkov u rybářství 8
031C46 Strkov-nad Hejtmanem 1 879
031C28 šachta u ČS S.Ústí 115 915
031C29 šachta garáže S.Ústí 121 400
031C37 Sez.Ústí - zahrádky 160

Celkem 2 342 514

Dne:............. Dne:.................

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO



smlouva č. 800

PŘÍLOHA 2

OBEC : VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO

JVS:................ Obec:...............

Tabulka č.3: Směrná množství potřeby vody v zásobovaných lokalitách

Tabulka stanoví směrnou potřebu vody vypočtenou na základě počtu obyvatel  dle zásad pro výpočet potřeby vody pro dimenzování
vodovodní sítě, diferencovaně dle velikosti spotřebiště.

Tabulka slouží k porovnání směrné potřeby a max.ročního odběru z VSJČ, který JVS dle tab.č1. obci zaručuje.

obec lokalita počet připojených
obyvatel

směrná potřeba
vody [m3/rok]

Planá nad Lužnicí 3 640 375 862
Sezimovo Ústí 7 223 500 915
Tábor 34 204 2 883 910

Celkem 45 067 3 760 687

Dne:............. Dne:.................

JVS:................ Obec:...............

Planá nad Lužnicí
Sezimovo Ústí
Tábor


